Stundentafel Oberstufe

Ab dem Schuljahr 2022/23

Religion/Ethik

Deutsch

Mathematik

Englisch

F//L

Geschichte und Politische Bildung

Geografie und wirtschaftliche Bildung

Biologie und Umweltbildung

Physik
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Chemie
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Psychologie/Philosophie
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Musik
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Kunst und Gestaltung

KuG oder MU

Turnen
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Informatik

WPG/Module
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Summe (ohne WPG)

31

29

30

30

120

Summe (mit WPG)

31

33

34

32

130




